Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 301/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Exceientíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, dar a denominação de NEUSA
MARQUES CASTELHANO DA SILVEIRA a uma das ruas ou
logradouro público de Porto Ferreira.

Neusa Marques Castelhano da Silveira: Foi professora
por vários anos no município, sempre se dedicando ao trabalho
humanizado e para formação do caráter e conhecimento de seus
alunos.

PlenárioSvrlo Ignátios, 28 de agostode 2019.
_;------

_--:; ......--:;:::;

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRt
LEITURANO EXPEDIENTEDA SESSÃOORDINÁRI.'

REALIZADA EM:_----------: /'

DESPACHO:

PRESIDF.f..f~·.~:~~~~~~~;;~-
iOSECRETA Q.t:-~~~~~------
2°SECRETÁ

Av. Enq, Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br